Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 15/2014

  A Excelentíssima Desembargadora-Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região e da Comissão do Concurso Público
nº 01/2013 para provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª
Região FAZ SABER que a nota de corte relativa à Prova Objetiva Seletiva do
referido certame, para fins de aprovação para as etapas subseqüentes, restou
definida em 80 (oitenta) pontos.

  Belo Horizonte, 16 de maio de 2014.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da 3ª Região e da Comissão de Concurso